D. ALPHONSI
DE OLEA

T R A C T A T U S

**DE CESSIONE JURIORUM
ET ACTIONUM,**

**CUM SAC. ROTÆ ROMANÆ DECISIONIBUS
& D. CAROLI ANTONII DE LUCA SPICILEGIO.**

D. ALPHONSI
DE OLEA
J. C. HISPANI,

PRIMARIÆ CANONUM CATHEDRÆ INTERPRETIS
emeriti in Pinciana Acad. & post in eadem Acad. Primariæ Legum
Cathed. Antecessoris, in Regia Cancell. Pinciana Advoc. Regiæ Cancell.
Granat. Fiscalis, mox Senatoris, exinde Commissionis Millionum Regni
Fisci Patroni, nunc Consil. Regii Patrim. Fiscalis;

TRACTATUS
DE CESSIONE JURIORUM
ET ACTIONUM,

IN QUO INSERTÆ SUNT SUO LOCO. ADDITIONES
seu RESOLUTIONES, cum SACRÆ ROTÆ ROMANÆ DECISIONIBUS
ad hanc Materiam facientibus.

OPUS THEORICIS ET PRACTICIS PERUTILE.

EDITIO POSTREMA,

IN QUA PRÆTER HACTENUS EDITAS DECISIONES,
aliæ Novissimæ, D. CAR. ANTON. DE LUCA Spicilegium, Responsiones ad
eundem, & aliorum Objectiones in fine adjectæ sunt.

CUM DUPLEXI INDICE, PRIMO ARGUMENTORUM
& Resolutionum, altero Rerum & Legum, quæ elucidantur.

V E N E T I I S,
EX TYPOGRAPHIA BALLEONIANA.
M. DCC. LII.

Superiorum Permissu, ac Privilegiis.

AD LECTOREM.

LN Postremam *Tractatus de Cessione Jurium & Actionum* D. *Alphonsi de Olea* Editionem, omnibus aliis anteponden- dam, utpote quam non modò Additionibus, seu Resolu- tionibus, olim ab Opere sejunctis, suis loco & ordine in- fertis cum suis Argumentis adornavimus, sed & aliquot recentis- simis Sacrae Rotæ Romanæ Decisionibus hæctenus ineditis locu- pletavimus.

C E N S U R A

Clarissimi, & Sapientissimi D. D. D. Garciae de Bargas Carraxal, à Consiliis Hispa- niarum Regis Philippi Quarti, & in ejus Regio Vallisoletani Senatu Cantabrizæ summi Magistratus dignissimi.

Ex commissione Illustrissimi Præfulis Vallisoletani.

DE *Jurium, & Actionum Cessione* Tractatum, à meritiſſimo, ac genere nobilitato undequaque D. D. Alphonſo de Olea, primario Juris Pontificii digniſſimo Antecellore & in Pinciana Curia cauſarum Parrono, pro clientium tutelari ab omnibus murali, & clypeo quaſito, avidè, & eni- xè liſum ſecuri quaſitato.

Nec deerit qui te per compita quatrat Nolentem.

Cupidus legi & libentiùs relegi, ac reconditæ Jurisprudentiæ theſaurus evolvi, ac flores Celiſſi- num delibavi, quibus indigeſtas moles quò uſque, & à poliſſioris notæ interpretibus relicta, in lu- cem habita, velut à fecundiffimo agmine ejus doctrina, ac eruditione præpoſita, jam non tene- broſæ caliginis, ſed potiùs luminariſ radiantis *Ceſſionum materia*, nomenclaturam promeretur.

Nec longo ſuſcipit lamine viſum.

Nec ſaturarer unquam, etſi in dies ejus lectione nutrirer; ſiquidem tot margaritas, quot literas poſſidens, ſeipſum celebrem, & immortalẽ conſtituit, & æternitati traditus ex ſui factoris gen- titio provocat aſpicientem, *Olea*, quali à *legit* Quis namque ſimilem appenſam habuerit fortunam, quod eam non lucubrabitur? quis non invidet gloriã? ſed quis non cedit ceſſioni, & ceſſionis magiſterio?